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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Zakup samochodu
osobowego i osobowo cigzarowego przez Oddziat ZUS w Radomiu”
—znak postepowania: 310000/271/05/2019/ADG-ZAP

WYIJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Paristwo,

informujemy, ze w wyzej wymienionym postgpowaniu wptynat wniosek o wyjasnienie treéci
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdéwienia (dalej: ,SIWZ"), w zwigzku z tym Zamawiajacy
zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieri publicznych (tj.
Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami do tresci
SIWZ.

Pytanie 1

»Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapiséw dotyczacych gwarancji na lakier.
Wymagane min. 60 m-cy dla lakieru bardzo ogranicza konkurencje w tym zakresie. Zgodnie
z ustawa okres gwarancji na lakier w przypadku wiekszodci producentéw samochodéw
wynosi 24-36 m-cy. Prosze o zmiane zapiséw dotyczacych wymagan minimalnego okresu
gwarancji na lakier do 36 m-cy”. ( czes¢ I)

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw dotyczacych gwarancji na lakier i
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

»Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemnoéé zbiornika paliwa wynoszaca 50 litréw”? ( czeéé Il)
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

»Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast drzwi tylnych dwuskrzydiowych klape bagaznika
podnoszong do gory, z podgrzewang szybg i wycieraczkg”? ( czeé 1)
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

,Czy Zamawiajacy dopuszcza przedmiot Zaméwienia bez poduszki powietrznej pasazera?”
(czesé )

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

,Chciatbym dowiedzie¢ sie czy jest mozliwos¢ 6 siedzen, a nie 5 w samochodzie
dostawczym” (czesc 1)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Sporzadzono w egzemplarzu pojedynczym
Zamieszczono na stronie: www.zus.pl

?
p.o. DYREKTORA ODDZIALU

Lt
Aliria Szerling

w

2/2



